Pro bēs: **V**idēte siod̄
Equonād caute ambu-
letis no quasi misipientes:
set ut sapientes **C**edimen-
tes tp̄us: qm̄ dies mali sūt.
xp̄tia uolite fieri xp̄udētes.
sed intelligētes que sit uolū-
tas dei **E**t uolite īebāri:
mūo in quo īlurūia: set
impleam̄ sp̄ū sc̄. loqūt̄s
nobis metip̄s ī psalms
et ym̄us et caudas sp̄ūah-
bus cātantes et psalleutes
in cordibz uris dñs **G**ras-
agentes semp̄ p̄ om̄bz in
noīe dñi n̄i ihu xp̄i: deo
patri **S**ubiecti mincīm :
in timore xp̄i **G**rv Oculi
om̄mū **b. xxxi** **All. v.** Amō
fidūt in dñs sicut mons syon no
comonebit̄ metīm q̄ habit̄ ī ihc-
m̄ ill: **I**oque mat̄m iusale-
batur ihc cū disciplis suis
in yatolis dñs **B**mnle fac-
tum est regnū celorū homi
in regt: qui fecit uipciad̄
filio suo **E**t misit seruos
suis uocare īuitatos ad

mipias: et nollebat uenire
 Interū misit alios seruos
 dices. Dicte iunctas. Ecce
 prandū meū pām. tauri
 mei et artilla occisa sūt et
 omnia pata: uenire ad imp
 ias. Ibi aut̄ neglexerunt
 Et abierunt aliis ī illā
 suā: aliis nero ad negoti
 acōni suā reliqui nero te
 muerunt seruos eius. et co
 tumelius affectos occideret
 Rex aut̄ cū audiit: uatus
 est: et missis exercitib;
 suis p̄didit homicidas il
 los et ciuitates illor; sucē
 dit. Iuc aut̄ seruis suis q
 uiae quidē pate sūt: sed
 qui iunctati erat nō fuerūt
 digni. Itē ergo ad eritus
 marū: et quoscūq; iuici
 tis vocate ad impias. Et
 egressi serui eius in iwas:
 congregauerunt omnes quos
 iuenerunt bonos et malos
 Et implete sūt uiae dis
 cibentium. Iūtūt aut̄ rex
 ut uidet discubentes: et
 uidit ibi hominē nō ueni
 tū ueste imperiali. Et ait il
 li. Amice quonio huc in

transi nō halus ueste imp
 ciale: At ille opīmitut.
 Tūc dicit rex ministris. Li
 gatis manib; et pedib;:
 uictore cū incuebias ex
 teriores. Ibi erit fletus: et
 stridor dancū multe enī se
 uocati: pauci nero electi

Sup flumā Se

Der munera q̄s dñe
 que oculis tue ma
 iestans offerim⁹ salutaria
 nobis ec̄ concerte p̄d. co
 menēto ubi tū pa co

Tua nos dñe uedic
 ualis opatio. ta n̄is
 uiqtatib; clement̄ expiat
 et tuis faciat semper inhere
 mandatis p̄ dōc. xxi.

Auolūtate tua dñe uniuersa sūt
 posita et nō est qui possit resistere
 uolūtati tue tu cū frasti omīace
 lū et trām et uniuersa q̄ aeli ambi
 tu cōtinent̄ dñs uniuersū tu es
 Hā iunctā ūma q̄ ambū n̄ le do

Largire q̄s dñe co
 fidilib; tuis ūdiligen
 cia placatus et pacē ut pa
 riter ab omībz uidetur of
 fensis et secura tibi mente
 discernat p̄ ad ep̄ȳc̄s̄.

Exodus: confortamini
in domino ihu: et in potestate
iustitiae eius iudicare nos
armaturam dei: ut possitis
stare aduersus insidias dyaboloi.
Qui non est nobis colluctatio
aduersus sanguinem
et carnem: sed aduersus principes
et potestates aduersus
mundi rectores tenebrarum
hac contra spiritualia nequitate
in celestibus propriae armaturam
dei: ut possitis resistere in die malo: et
in omnibus perfici stare habeatis
ergo succincti lumbos uel
tros in ueritate: indui lon
ca iustiae et calciati pedes
in paradiso ewangelij pa
cas. In omnibus sumentes scru
tu fidei: in quo possitis ob
sistre in tria nequissimi ignis ex
tingueret. Et galcam salu
tis assumite: et gladium
spiritus: quod est ibi domini. **S**ecundum
dilectum refugium factum es nobis
a generatione et perenne. **P**rin
cipia mortis fierint aut formaret
terram et orbis ascensio eius deo
illa. **D**e profundis clamans ad
te dominum exaudi nocte mea

Tertium: Erat quidam iohannes
regulus: cuius filius iste
inhabitans capernaum hic
cum audisset quia ihesus aduen
erat a iudea in galileam:
abiret ad eum et rogauit eum
ut descendaret et sanaret
filium eius. **I**ncepit enim
mors. **D**ixit ergo ihesus adeum
sibi signa et prodigia uideti
nos: non creditis. **D**ixit ad
eum regulus. **D**omine descen
de priusquam moriamur filius
meus. **D**icit ei ihesus. Vade
filius tuus inuit. **C**redidit
homo sermonem quem dixit
ei ihesus: et ibat iam ante
eo descendere: seru oculum
vult ei et uincaverunt dicentes
quia filius tuus inuit. **I**nterrogant autem horam ab
eis: in qua melius habue
rat. **E**t dixerunt ei. **Q**uia.
hori hora sexta reliquit
eis febris. **S**ognauit ergo
per quod illa hora erat in qua
dixit ihesus: filius tuus inuit.
Et credidit ipse: et dominus
eius tota terra nomine iob simuleret recte
at tunc deum quem satan preceps

Quelcum **de** nra misericordia
nobis prebeat her.
mystria qd dñe meditam
et uita nri cordis expur
gent **p** **con** **I**n salutari tuo
aia mea et misericordia spem qd
do facias de sequibz me iudic
u inquit pse qui sunt me adiuva
me domine deus meus **ptto**
Tu sacris dñe reddam
digni munibz fac
nos tuis qd semper obediens
mantatis **p** **dñca xxi**
Siniquitates obscurans
dñe dñe qd sustinet qd
apud te pia eis es isti **ps**
De pavidis clamans ad te do do qd
Familia tua qd **o**
dñe cotina pietate
custodi ut a cunctis aduersi
tibus te protegente sit dile
cta et in bonis actibus noi
tim sit deuota **p** **ad pslippe**
Ecce: Confidam **6**
in dño ihu: qd qm
cepit in nobis opus tuum
pact usqz in diem iher:

Hevangelij totius gaudi
mei omnes nos se **di** mis
eriam nra est dñ quoniam cupi
am nos oes in inscriba nra
xpni Et hoc ego ut caritas
nra magis ac magis ha
bundt in scientia et in omn
sensi: ut plenis potiora et
scitis scientias et sine offen
sa in diem xpni **R**epletu fru
ctu iustiae: p ihu xpni en
glori et laudem dei **dt**
Est quia boni et quia iocundus
habitare fratres mei **1**
ungitum in capite qd tricorona
in barba barba aron **illa**
Qui sanat cōtritos corde et alli
gat cōtritores conū **S mat**
Tu illi dixit id est **B**imile e
regnum celorum homini regi
qui nolunt ratione ponere
in sermone suis **E**t cucepiss
ratione ponere: olatus e
ceterus qui detrahatur detrac
tum a talenta suu aut no
natur vnde redderet: ins
titutus dñs uenideri: et

uox cuius et filios et oia
et habebat et erodi patens

dit cum ceteris quo ad usq;
erat cum suis debitis

Bóis: juntatores ma
estor et obseruato

lantabun̄ tota die et nom̄ tuō
cōfirbuñ in sc̄la **Allā El̄im**

Beacheston

lautabimus tota die et uonimus tuo
cōfirabimus in scda illa **E**am

15.

numerabilis honestas;
p manus illius. Et letat
sum quoniam antecederat me
ista sapientia; et ignorata mea
quam omnia bonorum mater est.
Quia sine fictione didicisti
et sine iudicio comunicasti
et honestatem illius non abscondi
do. Infinuit enim thesaurus
et homines quo qui nisi sunt
participes facti sunt: anima
lum deduxit. **Capitulum** ac de
dus p; mas rectas et os
cendit illi regnum dei; et de
dit illi scientiam scors honesti
tatem illius in laboribus; et
complent labores illius. In
fraude circumvenientem cum
illi affuit: et honestum fecit
illius. Custodivit eum ab ini
mis: et a seductoribus tu
tauit illius. Et certamine for
te dedit illi ut vincat: et
sciret quoniam omni poterior est
sapientia. Hec uenit in istum
non dereliquit: sed a patribus
liberavit eum. Discenditque
cum illo in sonam; et in vici
culis non dereliquit eum donec

illi sceptrum regium et potestam
aduersus eos qui eum deprime
bat. Et uictores ostendit:
qui maculauit illum. Et il
le in claritate etiam: duc
dens noster. **Ad hebreos**
Dicit Doctrinus uari
us et pugnans nolite
abducti. Optimum est enim gra
tia stabilitate cordis: non estis que non
perfuerunt ambulatibus in eis
huius altare de quo edidit
non habet potestate qui tab
uacio deseruit. Quorum enim
animus infertur sanguis p
per peccatum in sancta p pontifice. horum
corpora circumant extra castra
propter quod et ihesus ut sacrificari
per suum sanguinem proponit: extra
portam passus est fratres
igitur ad eum extra castra: in
perium eius portates. Non enim
habetur hic manentem cum
caste: sed futuram inquirimus
per ihesum ergo offeramus hos
tiam laudis semper domino: id est
fructum labiorum confitentium uo
rum eius. Sufficiencie autem
communioris: nolite oblinisci

a dabbus eū hostis; pro
meretur deus **S** **lucam**
T **ur;** **D**ixit ih̄s d̄s **s** **int**
imbi m̄i p̄anchi: **A**li
cerne ardentes **E**t uos
sanctis hōibz ex sp̄cān
tibz diūn sūn quando re
ūtatur amīp̄chz: ut cū
uenit et pulsauit cōfessi
aperiant ei **G**ūi serm illi
quos cū uenit dūs iue
nit uigilates **A**mē dico
uobis: qd̄ p̄cūget se. **I**fa
ciet illos discubere et trāsi
ens ministrabit illis **E**t
si uenit in sc̄da uigilia et
si in t̄ia uigilia uenit n̄ca
iuuenit: bñ sūt serm illi
Hoc autē sacote qm̄ si la
ret p̄familias qua hora
fir ueniret uigilaret uti
qz et nō sūneret p̄fodi dom
sūa **E**t uos estote parati:
qm̄a qua hora nō p̄ntatis: